Orar Modul 2, semestrul |, 2021-2022

Profesor Haller Piroska

UMFST "G.E.Palade" din Tg.Mures, str.Gh.Marinescu nr.38

1 2

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50

Lu

Ma

3 4 5

6 7

8

9

10

11

12

Informatica 2 LR

Sisteme de operare - curs

Orar generat:11/25/2021

Arhitectura sistefA®16r deline
calcul - curs

Informatica 1 LM

10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:10 - 17:00 17:10 - 18:00 18:10 - 19:00 19:10 - 20:00
Sisteme de operare - curs Arhitectura sistemelor d&316
calcul - curs
Informatica 2 LR Informatica 1 LM
Sisteme de operare - curs
Informatica 2 LR
aSc Orare



Orar Modul 2, semestrul |, 2021-2022

Profesor Mona Cristescu

UMFST "G.E.Palade" din Tg.Mures, str.Gh.Marinescu nr.38

1 2 3 4 5

8:00 - 8:50

6

13:10 - 14:00

7

14:10 - 15:00

8

15:10 - 16:00

9 10 11 12

16:10 - 17:00 17:10 - 18:00 18:10 - 19:00 19:10 - 20:00

9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:10 - 13:00

Lu

Ma

Orar generat:11/25/2021 aSc Orare



Profesor Gen

UMFST "G.E.Palade" din Tg.Mures, str.Gh.Marinescu nr.38

Orar Modul 2, semestrul |, 2021-2022

ge Bela

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:10 - 13:00

6

7 8

13:10 - 14:00

14:10 - 15:00

15:10 - 16:00

9

16:10 - 17:00

10

17:10 - 18:00

11

18:10 - 19:00

12

19:10 - 20:00

Lu

Arhitectura sistemelor delL.25
calcul - lab

Informatica 1 LM

Ma

Mi

Medii si instrumente de
programare - curs

Informatica 2 LR

JO

Arhitectura sistemelor deL.25

calcul - lab

Informatica 1 LM

Vi

Medii si instrumente de

programare - curs

Informatica 2 LR

Orar generat:11/25/2021

aSc Orare



Profesor Zoltan lldiko

UMFST "G.E.Palade" din Tg.Mures, str.Gh.Marinescu nr.38

Orar Modul 2, semestrul |, 2021-2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:10 - 17:00 17:10 - 18:00 18:10 - 19:00 19:10 - 20:00
Mi
Vi
Orar generat:11/25/2021 aSc Orare



Profesor Bo

UMFST "G.E.Palade" din Tg.Mures, str.Gh.Marinescu nr.38

Orar Modul 2, semestrul |, 2021-2022

gdan Marcel

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:10 - 17:00 17:10 - 18:00 18:10 - 19:00 19:10 - 20:00
Mi
VI
Orar generat:11/25/2021 aSc Orare



Pro

Orar Modul 2, semestrul |, 2021-2022

fesor Lefkovits Szidonia

UMFST "G.E.Palade" din Tg.Mures, str.Gh.Marinescu nr.3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:10 - 17:00 17:10 - 18:00 18:10 - 19:00 19:10 - 20:00
Tehnici avansate de Tehnici avansate de
programare - curs programare - curs
I u Informatica 2 LR Informatica 2 LR
Tehnici avansate de L31 | Tehnici avansate de L31
programare - lab. programare - lab.
M a Informatica 2 LR Informatica 2 LR
Grupa 2 Grupa 2
Mi
V I
Orar generat:11/25/2021 aSc Orare



Profesor Crainicu Bo

UMFST "G.E.Palade" din Tg.Mures, str.Gh.Marinescu nr.38

Orar Modul 2, semestrul |, 2021-2022

gdan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:10 - 17:00 17:10 - 18:00 18:10 - 19:00 19:10 - 20:00
Mi
VI
Orar generat:11/25/2021 aSc Orare



Orar Modul 2, semestrul |, 2021-2022

Profesor Mu

UMFST "G.E.Palade" din Tg.Mures, str.Gh.Marinescu nr.38

jl Marius

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:10 - 17:00 17:10 - 18:00 18:10 - 19:00 19:10 - 20:00
V I
Orar generat:11/25/2021 aSc Orare



Orar Modul 2, semestrul |, 2021-2022

Profesor Lenard Teri

UMFST "G.E.Palade" din Tg.Mures, str.Gh.Marinescu nr.38

1

2

3 4

5 6

7 8

9

10

11

12

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:10 - 17:00 17:10 - 18:00 18:10 - 19:00 19:10 - 20:00
Sisteme de operare - l[abL25 | Sisteme de operare - labL25 | Sisteme de operare - labL25 | Sisteme de operare - labL25
M a Informatica 2 LR Informatica 2 LR Informatica 2 LR Informatica 2 LR
Grupa 1 Grupa 2 Grupa 2
Mi
Vi
Orar generat:11/25/2021 aSc Orare



Orar Modul 2, semestrul |, 2021-2022

Profesor Finta Bela

UMFST "G.E.Palade" din Tg.Mures, str.Gh.Marinescu nr.38

1

2

3 4

5

6

7 8

9

10

11

12

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:10 - 17:00 17:10 - 18:00 18:10 - 19:00 19:10 - 20:00
Analiza matematica - curs
M a Informatica 1 LM
Analiza matematica - sé10 Analiza matematica - curs
n
M I Informatica 1 LM Informatica 1 LM
Analiza matematica - séx810
J O Informatica 1 LM
V I
Orar generat:11/25/2021 aSc Orare



Profesor Gifu Daniela

UMFST "G.E.Palade" din Tg.Mures, str.Gh.Marinescu nr.38

Orar Modul 2, semestrul |, 2021-2022

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:10 - 13:00

6

13:10 - 14:00

7

14:10 - 15:00

8

15:10 - 16:00

9

16:10 - 17:00

10

17:10 - 18:00

11

18:10 - 19:00

12

19:10 - 20:00

Lu

Semantica si pragmatica
limbajului natural - curs

Inteligenta artificiala 1

Semantica si pragmatica
limbajului natural - lab.

Inteligenta artificiala 1

Ma

Mi

JO

Semantica si pragmatica
limbajului natural - curs

Inteligenta artificiala 1

Semantica si pragmatica
limbajului natural - lab.

Inteligenta artificiala 1

Vi

Orar generat:11/25/2021

aSc Orare



Orar Modul 2, semestrul |, 2021-2022

Profesor Szila

UMFST "G.E.Palade" din Tg.Mures, str.Gh.Marinescu nr.38

gyl Sandor

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:10 - 13:00

6

13:10 - 14:00

7

14:10 - 15:00

8

15:10 - 16:00

9

16:10 - 17:00

10

17:10 - 18:00

11 12

18:10 - 19:00 19:10 - 20:00

Lu

Ma

Tehnici avansate de
programare - curs

Informatica 2 LM

Tehnici avansate

de

programare - curs

Informatica 2 LM

Metodologia cercetarii - d24.

Inteligenta artificiala 1

Metodologia cercetarii - d24.

Inteligenta artificiala 1

Mi

Metodologia
cercetarii -
curs

Inteligenta
artificiala 1

Metodologia
cercetarii -
curs

Inteligenta
artificiala 1

JO

Vi

Tehnici avansate
programare - lab.

de

Informatica 2 LM

L21

programare - lab.

Informatica

Tehnici avansate de

2LM

L21

Orar generat:11/25/2021

aSc Orare



UMFST "G.E.Palade" din Tg.Mures, str.Gh.Marinescu nr.38

Orar Modul 2, semestrul |, 2021-2022

Profesor Rus Dana

Lu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:10 - 17:00 17:10 - 18:00 18:10 - 19:00 19:10 - 20:00
Limba engleza L33 | Limba engleza L33

Informatica 1 LM

Informatica 1 LM

Ma

Mi

JO

Vi

Orar generat:11/25/2021

aSc Orare



Profesor Modrea Arina

UMFST "G.E.Palade" din Tg.Mures, str.Gh.Marinescu nr.38

Orar Modul 2, semestrul |, 2021-2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:10 - 17:00 17:10 - 18:00 18:10 - 19:00 19:10 - 20:00
Mi
Vi
Orar generat:11/25/2021 aSc Orare



UMFST "G.E.Palade" din Tg.Mures, str.Gh.Marinescu nr.3

Pro

Orar Modul 2, semestrul |, 2021-2022

fesor Bolboaca Roland

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:10 - 17:00 17:10 - 18:00 18:10 - 19:00 19:10 - 20:00
Mi
Tehnici avansate de L34 Tehnici avansate de L34
programare - lab. programare - lab.
J O Informatica 2 LR Informatica 2 LR
Grupa 1 Grupa 1
V I
Orar generat:11/25/2021 aSc Orare




Orar Modul 2, semestrul |, 2021-2022

Profesor Roman Adrian

UMFST "G.E.Palade" din Tg.Mures, str.Gh.Marinescu nr.38

1

2

3 4

5 6

7

8

9 10

11

12

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:10 - 17:00 17:10 - 18:00 18:10 - 19:00 19:10 - 20:00
Mi
Medii si instrumente de L31 | Medii si instrumente de L31 | Medii si instrumente de L31 Medii si instrumente de L24
programare - lab. programare - lab. programare - lab. programare - lab.
J O Informatica 2 LR Informatica 2 LR Informatica 2 LR Informatica 2 LR
Grupa 1 Grupa 2 Grupa 2
Vi
Orar generat:11/25/2021 aSc Orare



Profesor Szalai Janos

UMFST "G.E.Palade" din Tg.Mures, str.Gh.Marinescu nr.38

Orar Modul 2, semestrul |, 2021-2022

1 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:10 - 17:00 17:10 - 18:00 18:10 - 19:00 19:10 - 20:00

Sisteme de operare - curs

I l l Informatica 2 LM
Sisteme de operare - curs

n
M I Informatica 2 LM
V I
Orar generat:11/25/2021 aSc Orare



UMFST "G.E.Palade" din Tg.Mures, str.Gh.Marinescu nr.38

Orar Modul 2, semestrul |, 2021-2022

Profesor Sandor Hunor

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:10 - 13:00

6

13:10 - 14:00

7

14:10 - 15:00

8

15:10 - 16:00

9

16:10 - 17:00

10

17:10 - 18:00

11

18:10 - 19:00

12

19:10 - 20:00

Lu

Ma

Mi

Medii si instrumente de
programare - curs

Informatica 2 LM

Medii si instrumente de
programare - curs

Informatica 2 LM

JO

Medii si instrumente de L31

programare - lab.

Informatica 2 LM

Medii si instrumente de L31

programare - lab.

Informatica 2 LM

Vi

Orar generat:11/25/2021

aSc Orare



Pro

UMFST "G.E.Palade" din Tg.Mures, str.Gh.Marinescu nr.3

Orar Modul 2, semestrul |, 2021-2022

fesor Enachescu Ca

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:10 - 13:00

6

13:10 - 14:00

7

14:10 - 15:00

8

15:10 - 16:00

Lu

Ma

Mi

10

17:10 - 18:00

16:10 - 17:00

11

18:10 - 19:00

12

19:10 - 20:00

JO

Vi

Orar generat:11/25/2021

aSc Orare



Profesor Ger

UMFST "G.E.Palade" din Tg.Mures, str.Gh.Marinescu nr.38

Orar Modul 2, semestrul |, 2021-2022

gely Adam

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:10 - 17:00 17:10 - 18:00 18:10 - 19:00 19:10 - 20:00
Mi
Sisteme de operare - labL25 | Sisteme de operare - labL25
[ ]
V I Informatica 2 LM Informatica 2 LM
Orar generat:11/25/2021 aSc Orare



